
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744498

Prodej bytu 2+1, 61 m2, OV, Veselí nad Moravou (okres Hodonín), ul. Sokolovská

Prodej bytu 2+1, 61 m2, OV, Veselí nad
Moravou (okres Hodonín), ul. Sokolovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31380 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Veselí nad Moravou (okres Hodonín),
Sokolovská

Prodej bytu 2+1, 61 m2, OV, Veselí nad Moravou (okres
Hodonín), ul. Sokolovská

Cena včetně odměny zprostředkovatele. Cena po výrazné slevě!,
Zprostředkujeme Vám prodej cihlového bytu v centru města Veselí
nad Moravou. Bytová jednotka o dispozici 2+1 s užitnou plochou
61,4m se dvěma sklepy, je klasický cihlový byt v původním stavu s
možností okamžitého nastěhování. Byt svou rozlohou a umístěním
vybízí také k celkové úpravě dispozice. V přístupové chodbě je
možné zbudovat samostatný vchod do pokoje a tím docílit
neprůchodnost do obývacího pokoje. Další úpravou a přesunem
kuchyňské linky do prostoru chodby, získáte další pokoj, kdy Vám
vznikne dispozice 3+kk. K bytu náleží elektrické sedadlové zařízení,
které umožňuje vstup do bytu pro osoby s omezeným pohybem.
Parkování u domu je vyhrazeno pouze pro majitele domu,
zaparkujete tedy v kteroukoliv dobu. Na bytové jednotce neváznou
žádné dluhy ani omezení, takže úhrada kupní ceny prostřednictvím
hypotečního úvěru je možná. Byt můžete také využít jako investici.
Byty v této lokalitě nebývají obvykle k prodeji, proto neváhejte s
prohlídkou. Klíče u makléře. Ev. číslo: 31380. Energetický štítek: D
(146 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 61

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 61

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744498

Prodej bytu 2+1, 61 m2, OV, Veselí nad Moravou (okres Hodonín), ul. Sokolovská

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Petr Sedlařík - Certifikovaný

realitní makléř s praxí
Mobil: 606 765 159
sedlarik@home4people.cz

2 / 2


